

DERNEKTEN HABERLER

24 - 28 Eylül 1995 tarihinde Ürgüp'te yapılan 31. Nöroloji Kongresinin açılış oturumunda Türk Nöroloji Derneği Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Tülay KANSU'nun yaptığı konuşma aşağıda sunulmuştur.

Değerli meslekdaşlarım,

Bugün 31 .sini gerçekleştirdiğimiz Nöroloji kongresine katılan saygıdeğer meslekdaşlarımızı Türk Nöroloji Derneği adına saygıyla selamlıyor ve Türk Nöroloji Derneğine açılış oturumunda konuşma fırsatı veren Kongre Düzenleme Kuruluna teşekkürlerimizi sunuyorum.

Bu tür organizasyonların çok büyük çaba , zaman ve emek gerektirdiği açıktır. Nörolojik Bilimlerde özellikle temel bilimler ve moleküler biyoloji alanındaki gelişmeler, iletişim teknolojisindeki inanılmaz ilerlemeler tüm bilim dallarında olduğu gibi nörologlar için de hayatı hem kolaylaştırmakta hem de zorlaştırmaktadır . Son 20 yıl içinde olanları düşünürseniz, BT nin ve arkasından MR ın geliştirilmesi ile artık beynin ve beyin sapının detaylarını görmemiz mümkün olmaktadır.Tıkalı damarların trombolitik ajanlarla açılması, nöroprotektif ajanlar, Parkinson hastalığında beyin transplantasyon çalışmaları, başağrısında patofizyolojiye yönelik bilgiler, girişimsel nöroradyolojideki gelişmeler, hasta genlerin tayini ve daha bu konuşmaya sığdıramıyacağım pek çok konu ilerisi için heyecan ve ümit vericidir.

Bu bilgi çağının gerisinde kalmamak için bu tür toplantılar yapmanın yararına inanıyorum. İki yıl önce kongre genel kurulunda alınan karar gereğince bu yıl bu görevi Osmangazi Tıp F. Nöroloji ABD üstlenmiştir. Gelecek yıl Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, TND ile birlikte yapacaktır. Daha sonraki yıllarda da artık gelişmiş olan derneğimizin bu organizasyonları üstlenmesi üyelerimiz tarafından istenmektedir.

Meslek gruplarının derneklerle temsil edilmesinin sayısız yararları olmasına ve 31 yıldır bu kongreler düzenlenmesine rağmen, nöroloji topluluğunun kendi derneğini kurması ancak 3 yıl önce mümkün olmuştur. Bu süre içerisinde,

1. Belli konularda çalışmalarını yürütecek gönüllü katılımcılardan oluşan komiteler oluşturulmuştur.Derneğin bir danışma kurulu oluşturması konusunda üyelerimizden gelen talepleri yazılı olarak tüm üyelerimize sorduğumuzda sadece iki üyemizin görev almak konusundaki olumlu cevabıyla sınırlı kalmıştır.

Mart ayı içerisinde yapılan genel kurula sadece 19 üyemiz katılmıştır. Bu katılım azlığının nedenleri tartışılmalı ve artırılması sağlanmalıdır.

2. Derneğimiz Avrupa Nöroloji Birliğine (EFNS) ve Dünya Nöroloji Federasyonuna (WFN) üye olmuş ve çeşitli alt gruplardaki panellerde görev alacak temsilcileri belirlemiştir. İleride üyelerimize Avrupa ülkelerinde çalışma imkanı sağlayacak standartların getirilmesi konusunda Türk Tabipler Birliğinin Avrupa Birliği ile uyum çalışmalarına bizler de katılmış bulunuyoruz.

3. Derneğin yayın organı olan "Türk Nöroloji Dergisi" çıkarılmış ve ilk sayısı üyelerimize gönderilmiştir.Derneğin bir yayın organının olma zorunluğu vardır. Yeni bir dergi çıkarmanın zorlukları ve gereği gözönüne alınarak Ege Nörolojik Bilimler Dergisi ile temas edilmiş ancak bu konudaki çabalarımız olumlu sonuç vermeyince yeni bir dergi çıkarılmasına karar verilmiştir. Bu derginin haberleşmemizi ve maddi olanaklarımızı kolaylaştıracağını umuyor, derginin bilimsel kalitesinin artırılması konusunda ilgi ve desteğinize gerek olduğunu ayrıca vurgulamak istiyorum.

4.Uzmanlık ve doçentlik sınavlarına ortak uygulanabilecek standartların getirilmesi konusunda çalışmalarımız sürmektedir.

5. Derneğimiz Ankara'da ilginç vaka ve konuları tartışmak ve sosyal olarak biraraya gelmemizi sağlayan aylık toplantılar düzenlenmektedir. Bu toplantılar tüm üyelerimize açıktır.

6. Emekli olan üyelerimize şükran plaketi verilmesi geleneği başlatılmıştır ve ileride maddi olanaklar elverdiği takdirde bilimsel çalışmalara teşvik ve başarı ile hizmet ödülleri verilmesi planlanmaktadır.

Birçok eksikleri olmasına rağmen, 3 yıl içinde aldığımız yol ve geleceğe dönük planlar, çeşitli nörolojik hastalıklarla ilgili çok sayıda derneğin varlığına rağmen böyle bir derneğin varlığının gerekliliğini ortaya koymaktadır. Bu derneklerin TND ile yakın işbirliği sağlanmalıdır. Derneğimizin gelişmesinin ilgi ve katkılarınızla mümkün olabileceğini tekrar vurguluyor, kongrenin yararlı ve başarılı geçmesi dileğiyle, hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Prof. Dr. Tülay Kansu